[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº       /2022
Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência, após aprovação da Mesa Diretora, que seja enviada mensagem de Pesar a família do empresário Francisco Soares da Silva, proprietário do restaurante do “Chicão”, localizado na praça José Sarney, no município de Pinheiro -Ma, falecido no dia 02/07/2022.

Paraibano de nascimento, adotou Pinheiro como sua terra de coração, “Chicão” será sempre lembrado por sua atenção e gentileza como tratava seus clientes e amigos, deixando para sempre boas lembranças pelo seu modo alegre de ser.

PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 05 DE JULHO DE  2022
Othelino Neto
Deputado Estadual
[image: image1.png]